
 Nadleśnictwo Lutowiska

Nadleśnictwo Lutowiska, Lutowiska 4, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461 01 68, fax: +48 13 465 19 22, e-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/lutowiska

ZG.270.1.8.2023 Lutowiska, 03.04.2023r.

                  OGŁOSZENIE
 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

      W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej 

oferty, w procedurze prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm.” 

dalej „ustawa”) pn:  Wykonanie usług związanych z prowadzaniem gospodarki leśnej 
w Nadleśnictwie Lutowiska  w roku 2023. ZG.270.1.8.2023, na część:

Nr. 1. Usługi leśne na terenie leśnictwa Czarna
Krzysztof Łopatkiewicz Usługi Leśne, 

Żłobek 2,

38-710 Czarna

Nr. 2. Usługi leśne na terenie leśnictwa Paniszczew
Usługi Leśne

Ryszard Zapał, 

Michniowiec 3A,

38-710 Czarna

Nr. 3. Usługi leśne na terenie leśnictwa Hulskie
RSP NATANEK” RYSZARD

NATANEK, PIOTR NATANEK

SPÓŁKA CYWILNA

PRZEDSIĘBIORCÓW

Zatwarnica 28/2,

38-713 Lutowiska

Uzasadnienie: 

Oferty odpowiadają wszystkim wymaganiom przedstawionym w ustawie PZP oraz SWZ i 

zostały oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryteria wyboru określone w 

SWZ.



 Nadleśnictwo Lutowiska

Nadleśnictwo Lutowiska, Lutowiska 4, 38-713 Lutowiska
tel.: +48 13 461 01 68, fax: +48 13 465 19 22, e-mail: lutowiska@krosno.lasy.gov.pl

www.krosno.lasy.gov.pl/lutowiska

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr 
części Firma (nazwa) lub  nazwisko oraz adres wykonawcy Cena 

(koszt)/ pkt.

1

Krzysztof Łopatkiewicz Usługi Leśne 
Żłobek 2 3
8-710 Czarna, 

                
     100,00

2

Usługi Leśne 
Ryszard Zapał 
Michniowiec 3a 
38-710 Czarna,

      100,00

3

„RSP NATANEK” RYSZARD
NATANEK, PIOTR NATANEK
SPÓŁKA CYWILNA
PRZEDSIĘBIORCÓW
Zatwarnica 28/2
38-713 Lutowiska

100,00

Rafał Osiecki
Nadleśniczy

          


		2023-04-03T07:21:05+0000
	Rafał Osiecki




